
2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=53439698-ddf3-485d-8b0b-89977d7279ba&colCode=1&rowCode=中标… 1/4

官渡区三个半岛湖滨带复耕建设项目施工招标（第二标段）

发布时间：2023-11-30 阅读次数：966

中标候选人公示

招标项目名
称： 官渡区三个半岛湖滨带复耕建设项目施工招标

标段编号： GC530100202301434001002 标段名称： 官渡区三个半岛湖滨带复耕建设项
目施工招标（第二标段）

招标人： 昆明市官渡区水务局 招标人地
址：

昆明市昆明官渡区云秀路官渡区政
府2号楼2楼2212室

招标联系
人： 牛永刚 联系电话： 13708877818

招标代理： 昆明晨晟招标有限责任公司 招标代理地
址：

昆明市世博路16号世博生态城低碳
中心B座1单元12层

招标代理联
系人： 姚雪花 招标代理联

系电话： 15925102961

公共资源交
易行业分
类：

市政工程 工程类型： 施工

合同估算价
(万元)： 363.173468 开标时间： 2023-11-28 09:30

拦标价(万
元)： 363.173468 监督部门及

联系方式：
官渡区政务服务管理局（0871-671
76611）

公示开始时
间： 2023-11-30 15:00 公示结束时

间： 2023-12-05 23:59

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是
否对外发
布：

对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情
况说明： 无

评标情况： 经评标委员会综合评审后，本项目无投标人的投标被否决，并按得分由高至低的顺序推荐了三名中
标候选人，名单为： 第一推荐中标候选人:云南富鑫园林绿化工程有限公司；投标报价（元）：34
83269.59元；得分：76.58分；工期（日历天）：30日历天；质量要求：符合《建筑工程施工质
量验收统一标准》（GB 50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施工及验收规范、标准的
规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第七章 技术标准和要
求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合格；项目负责人：李
华峰。 第二推荐中标候选人：云南海侨建设有限公司；投标报价（元）：3469548.71元；得分：
68.02分；工期（日历天）：30日历天；质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（G
B 50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽
的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、
行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合格；项目负责人：洪猛科。 第三推荐中标候
选人：云南旭雅建筑工程有限公司；投标报价（元）：3530056.75元 ；得分：67.58分；工期
（日历天）：30日历天；质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-201
3）等国家、地方、行业现行设计、施工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须



2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=53439698-ddf3-485d-8b0b-89977d7279ba&colCode=1&rowCode=中标… 2/4

达到80%以上。同时满足招标文件《第七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收
标准及招标人技术要求，一次性验收合格；项目负责人：王雅。

异议、投
诉、监督渠
道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满
的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。 官渡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-6
7176611）

中标候选人信息

第一中标候
选人： 云南富鑫园林绿化工程有限公司

单位代码： 91530111681254689E

联合体投标
单位： 无

联合体投标
单位代码： 无

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： (万元)

报价： 348.326959

得分： 76.58

项目负责
人： 李华峰

项目负责人
相关证书名
称和编号：

二级注册建造师（市政公用工程）：云2532021202147352；安全生产考核合格证书：云建安B(2
023)0017028

项目负责人
业绩： （1）昆明市浙附中学景观绿化工程（一标段）。

工期（交货
期）： 30日历天。

质量：

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施
工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第
七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包贰级：D253598295；

信誉要求： 信誉良好，满足招标文件要求。

企业类似业
绩：

（1）昆明市浙附中学景观绿化工程（一标段）；（2）官渡区矣六片区土地复耕及生态修复项目
绿化工程施工；（3）宾川县2022年草原生态修复治理项目；（4）官渡区宝丰村拆迁区域覆绿项
目设计施工总承包；（5）昆明蓝光花间香绳中心A2地块绿化及道路施工工程；（6）官渡区2022
年城市品质提升七大行动园林绿化提升工程项目-官渡区滇池国际会展中心片区及周边重要道路节
点及沿线绿化提升工程。

安全生产许
可证： （云）JZ安许证字［2017］000431；

第二中标候
选人： 云南海侨建设有限公司



2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=53439698-ddf3-485d-8b0b-89977d7279ba&colCode=1&rowCode=中标… 3/4

单位代码： 91530000709712224T

联合体投标
单位： 无

联合体投标
单位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： (万元)

报价： 346.954871

得分： 68.02

项目负责
人： 洪猛科

项目负责人
相关证书名
称和编号：

二级注册建造师（市政公用工程）：云2532019202119557；安全生产考核合格证书：云建安B
（2023）0014803

项目负责人
业绩： （1）腾冲华侨城儿童公园景观绿化工程。

工期（交货
期）： 30日历天。

质量：

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施
工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第
七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包贰级：D253035976；

信誉要求： 信誉良好，满足招标文件要求。

企业类似业
绩：

（1）度假区2019-2020年市容环境整治提升绿化工程1标段；（2）昆明市市容环境整治提升项目
15条示范大街整治提升工程—第一标段滇池路（度假区段）绿化工程（1标段）。

安全生产许
可证： （云）JZ安许证字［2018］000441

第三中标候
选人： 云南旭雅建筑工程有限公司

单位代码： 91530111MA6NCBP46B

联合体投标
单位： 无

联合体投标
单位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： (万元)



2023/12/26 16:01 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=53439698-ddf3-485d-8b0b-89977d7279ba&colCode=1&rowCode=中标… 4/4

报价： 353.005675

得分： 67.58

项目负责
人： 王雅

项目负责人
相关证书名
称和编号：

二级注册建造师（市政公用工程）：云2532022202200047；安全生产考核合格证书：云建安B
（2023）0054408

项目负责人
业绩： （1）呈贡区城市道路、桥梁（隧道）、市政基础设施设置、管养维护项目。

工期（交货
期）： 30日历天。

质量：

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）等国家、地方、行业现行设计、施
工及验收规范、标准的规定，涉及到树木移栽的成活率必须达到80%以上。同时满足招标文件《第
七章 技术标准和要求》的要求及相关国家、行业现行验收标准及招标人技术要求，一次性验收合
格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包叁级：D353045103；

信誉要求： 信誉良好，满足招标文件要求。

企业类似业
绩： （1）呈贡区城市道路、桥梁（隧道）、市政基础设施设置、管养维护项目。

安全生产许
可证： （云）JZ安许证字［2020］000655

附件:

序
号 文件名 创建时间

1

中标候
选人公
示公示-
二标段
（签字
稿）.pdf

2023-
11-30
11:33:54

详细评分表:

序
号 文件名 创建时间

1

详细评
分表_
附
件.pdf

2023-
11-28
16:37:53

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=d4a5e1e6-50de-47a2-a4d5-59a8cabb284c&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=41a430b7-9605-44a5-9508-cf326fdc7fb9&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

